*1050066730*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：黃于真

電話：(02)77367865

Email：lucky2@mail.moe.gov.tw

受文者：嘉義縣學生校外生活輔導會

發文日期：中華民國105年5月16日

發文字號：臺教學(五)字第1050066730號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：函知衛生福利部製作「藥癮（毒癮）需要治療」動畫短片

及文宣衛教電子檔，請視需求下載運用，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部105年5月12日衛部心字第1051760759號函

辦理。

二、旨揭「癮講座」系列衛教宣導動畫短片置於衛生福利部網

站（www.mohw.gov.tw）/心理及口腔健康司/成癮治療項

下之藥癮衛教宣導專區、酒癮衛教宣導專區及網路沉迷衛

教宣導專區，供各界下載。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市學生校外生活輔

導會、本部綜合規劃司、本部資訊及科技教育司

副本：本部學生事務及特殊教育司 2016-05-16
11:40:46